плащания. Незабавните плащания не се прилагат за масови и 
периодични плащания, преводи от и към бюджета и касови преводи. 
(5) (нова, в сила от 01.04.2023 г., изм., в сила от 15.10.2025 г.) 
Максималната сума за еднократно изходящо плащане е в размер до 
15.000 (петнадесет хиляди) в евро. Плащането се обработва с вальор 
календарната дата, на която е прието. 
(6) (нова, в сила от 01.04.2023 г., изм., в сила от 15.10.2025 г.) По сметки 
на срочни депозити не се допуска получаване на входящи незабавни 
плащания “Blink” и незабавни плащания в евро SCT Inst.

[...]

credit cards. Instant payments do not apply to mass and recurring 
payments, budget transfers and cash transfers. 
(5) (new, in effect since 01.04.2023; amended, in effect since 
15.10.2025). The maximum amount for a one-time outgoing payment is 
up to EUR 15,000 (fifteen thousand). The payment is processed with a 
value date being the calendar date on which it is received. 
(6) (new, in effect since 01.04.2023; amended, in effect since 
15.10.2025). Term deposit accounts are not allowed to receive incoming 
Blink instant payments and instant payments in EUR SCT Inst.